

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	2023011	Obnova povrchu komunikace Ke Kukuláku, Psáry – Dolní Jirčany				
O:	SO 01	Komunikace, úsek A - 720m				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>716 512,12</b>
1	113107590R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2	m3	345,60000	450,00	155 520,00
seškrábnutí stávajících podkladů						
2	113108322R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	768,00000	174,00	133 632,00
odstranění asfaltů vč. nakládky, odvozu na recyklaci, složení bez rozhrnutí, poplatku za skládku						
3	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	4,24000	744,99	3 158,76
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy, u vedení						
4	12224441R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, do 100 m3	m3	84,80000	450,00	38 160,00
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, chodníky, potrubí						
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	21,20000	38,80	822,56
potrubí						
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	16,00000	950,00	15 200,00
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek vsakovačka						
7	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,80000	296,50	29 887,20
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz a složení výkopku						
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	504,00000	23,89	12 040,56
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. příplatek za 5 km, celkem tedy 15km jen za cestu						
9	167101101R00	Nakládání výkopku, skládání, překládání neulehlého výkopku z hornin 1 až 4	m3	100,80000	89,80	9 051,84
týká se odkopávek mimo cestu						
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního směne	m2	850,00000	38,80	32 980,00
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
11	181006190RT2	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině nebo svahu do 1:5, tloušťka do 100mm	m2	850,00000	89,00	75 650,00
včetně dodávky zeminy						
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	2 250,00000	65,00	146 250,00
13	199000072R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	100,80000	636,50	64 159,20
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>2 022 750,00</b>
14	564811111RT3	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-32mm), tloušťka po zhutnění 50mm	m2	2 250,00000	75,00	168 750,00
včetně sjezdů na vytvarování podkladu pro asfalt. Tzn. Vlevo 10cm vpravo 0cm						
15	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného 63-125mm tl.200	m2	120,00000	300,00	36 000,00
vsakovačka						
16	570401101RT2	Zpevnění krajnic recyklátem asfaltovým, tloušťky 100mm	m2	360,00000	150,00	54 000,00
s naložením, dopravou, rozprostřením a urovnáním, vč. zhutnění						
17	573231130R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	2 250,00000	30,00	67 500,00
včetně sjezdů						
18	577151135RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACP 16 S, tloušťky 50 mm	m2	2 250,00000	399,00	897 750,00
včetně sjezdů						
19	577152155RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11S, tloušťky 40 mm	m2	2 250,00000	355,00	798 750,00
včetně sjezdů						
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>4 100,00</b>
20	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	20,00000	90,00	1 800,00
včetně spotřeby vody						
21	919742000R00	Zálivka živičná spár hl. do 5cm	m	20,00000	115,00	2 300,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>18 500,00</b>
22	954431119R00	Výšková úprava uličního vstupu, vpustě nebo šoupěte do 20 cm	kus	10,00000	1 850,00	18 500,00
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, míže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>44 302,57</b>
23	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	213,75000	79,49	16 990,99
24	998213111R00	Přesun hmot komunikací, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	465,75000	58,64	27 311,58
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>879 174,91</b>
25	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	844,80000	298,49	252 164,35
26	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	1 689,60000	31,70	53 560,32
27	979188001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	675,84000	703,50	475 453,44
28	979188088R00	Poplatek za skládku - odpad živičný bez dehtu	t	168,96000	580,00	97 996,80
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>41 000,00</b>
29	005121029 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
30	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	2023011	<b>Obnova povrchu komunikace Ke Kukuláku, Psáry – Dolní Jirčany</b>				
O:	SO 01	<b>Komunikace, úsek A - 720m</b>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	005131 R	Geodetické práce	Soubor	10,00000	3 500,00	35 000,00
		Zkoušky a revize				
		Jsou nákladem zhotovitele, kterým prokazuje kvalitu prováděných prací				
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 500,00</b>
35	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
<b>Celkem</b>						<b>3 729 839,60</b>